
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 11. 6. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
rozesílání SMS". 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz  
Zadavatel si v bodě 2 Zadávací dokumentace 
úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady dodavatele“ 
Může zadavatel blíže specifikovat formu ověření, případně shora omezit výši nákladů na ověření, ke 
kterým se má uchazeč zavázat?
 
Odpověď  
Zadavatel v bodě 2 Zadávací dokum
 
„Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických 
specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na prezentaci 
nabízených služeb v plném rozsahu dle požadovaných funkcionalit od dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou, a to nejpozději do 5 dnů od písemné výzvy zadavatele.“
 
Ověření splnění podmínek zadavatele, správnosti, úplnosti a pravdivosti v
technických specifikaci proběhne formou preze
požadovaných funkcionalit, a to do 5 dnů od písemné výzvy zadavatele.
 
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem "Poskytování služby automatického 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 10. 6. 2020 

Zadavatel si v bodě 2 Zadávací dokumentace – Předmět zakázky, vyhrazuje právo, ověřit správnost, 
pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady dodavatele“ 

Může zadavatel blíže specifikovat formu ověření, případně shora omezit výši nákladů na ověření, ke 
kterým se má uchazeč zavázat? 

bodě 2 Zadávací dokumentace kromě tazatelem uvedeného uvádí:

„Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických 
specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na prezentaci 

služeb v plném rozsahu dle požadovaných funkcionalit od dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou, a to nejpozději do 5 dnů od písemné výzvy zadavatele.“ 

Ověření splnění podmínek zadavatele, správnosti, úplnosti a pravdivosti v
specifikaci proběhne formou prezentace nabízených služeb v

požadovaných funkcionalit, a to do 5 dnů od písemné výzvy zadavatele. 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Poskytování služby automatického 

Předmět zakázky, vyhrazuje právo, ověřit správnost, 
pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady dodavatele“ 

Může zadavatel blíže specifikovat formu ověření, případně shora omezit výši nákladů na ověření, ke 

entace kromě tazatelem uvedeného uvádí: 

„Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických 
specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na prezentaci 

služeb v plném rozsahu dle požadovaných funkcionalit od dodavatele s nejnižší 

Ověření splnění podmínek zadavatele, správnosti, úplnosti a pravdivosti v nabídce uvedených 
ntace nabízených služeb v plném rozsahu dle 


